[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.06.2022 г.                                  № 27
О признании утратившим силу постановления

от 10.04.2017 г. № 14 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление № 14 от 10.04.2017 г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «интернет».

Глава Марьевского МО                                                        С.И. Яковлев